
Detail produktu

Velvana Syntol HD 265 brzdová kapalina 500 ml
Nejmodernější brzdová kapalina SYNTOL® HD 265 PLUS se používá pro všechny druhy kotoučových a bubnových brzd. Má
výborné mazací schopnosti a stabilní fyzikální a chemické vlastnosti. SYNTOL® HD 265 PLUS v náročných provozních
podmínkách zabraňuje vzniku plynových bublin, které způsobují selhání brzd. SYNTOL® HD 265 PLUS je určený pro provoz v
teplotním rozmezí od -50°C až do 265°C.
Od běžných brzdových kapalin specifikace DOT 4 se odlišuje výrazně lepší tekutostí – zejména za nízkých teplot. Například při
-40°C je jeho kinematická viskozita menší než 700 cSt (norma DOT 4 vyžaduje jen méně než 1800 cSt).
Díky těmto vynikajícím vlastnostem je SYNTOL® HD 265 PLUS doporučen i pro brzdové systémy kombinované s ABS, ASC a ESP.
SYNTOL® HD 265 PLUS je certifikován nezávislým akreditovaným certifikačním orgánem č. 3094. Suchý bod varu kapaliny
SYNTOL® HD 265 PLUS je 265°C (norma DOT 4 požaduje 230°C), mokrý bod varu je větší než 175°C (norma DOT 4 požaduje
155°C).
 

EAN: 8591522317049
Obj. číslo: 483317
Výrobce: Velvana
Značka: Velvana
Hmotnost 0,6 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/velvana-syntol-hd-265-brzdova-kapalina-500-ml

https://www.bal.cz/velvana-syntol-hd-265-brzdova-kapalina-500-ml

